T, Genmbiin

i Ralond! COMISION NACIONAL DE VIVIENDA
S o ESTADO DE RESULTADOS
conav AL 30 DE JUNIO DE 2019 oA
PESOS.
PRELIMINAR
INGRESOS MONTO ENGRESOS MONTO

TOTAL DE RECURSQS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL

VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
WVENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESCS DIVERSOS
PROBUCTOS FINANCIERCS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR GUENTA DE TERCERCS
DERIVADO DE EF\‘-OGACIONES RECUPERABLES

COST0 DE BIENES Y SERVICIOS VENIDOS
INVENTARIO INICIAL
COSTO DE PRODUCCION
INVENTARIO FINAL

RESULTADO BRUTO

0.00|GASTO DE OPERACION

0.00)GASTC CORRIENTE

0.00 SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

0.00) SUBSIDIOS

0.00 PREMIOS

0.C0 DEPRECIACION ACTIVO FIJO

0.00 AMORTIZACION AGTIVO DIFERIDQ

0,00

0.00{INVERSION FISICA

0.00 BIENES MUEBLES E INMUEBLES

0.00 OBRA PUBLICA

0.00 OTRAS FROGAGIONES

0.00

0.00|EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0.00 POR CUENTA DE TERCEROQS

0.00 EROGACIONES RECUPERABLES

0.00fRESULTADOS DE LA OPERACION

0.00

GASTOS FINANCIEROS
0.00|0TROS GASTOS

0.00 OTROS GASTOS
0.00
0.00|RESULTADOS ANTES DE TRANSFERENCIAS

0.00]SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS DE GOBIERNG FEDERAL

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS

RESULTADG NETO DEL EJERCICIOQ

e
RESULTAD@ REGISTRADO EN EL EJERCICIC

PRODUCTOS FINANCIEROS

MODIFICAGION DE RESULTADOS EJERCIGIOS ANTERIORES

1,002,607,281.55

1,002,607,281.55

22,711,119.87
598,986.58
45,047,156.53
©34,141,068.03
76,795.20
18,874.43
13,280.91

0.00

0.00
0.00)
0.00

0.00

©.00
0.00
1,002,607,261.55

0.00
0.00

0.00

1,002,607,281.55

6,002,007,366.10)

5,002,007,366.10

0.00

0.00]
0.001

4,909 400,084,556

%,.. 0.00
4,999,400,084.55

C.P. CARLOS VEHASCO RESENDEZ
SUBDIRECTOR DE CONTROL PRESUPUESTAL

Lig’ BRIGIDC ZARATE VEGA
SUBDIRECTOR BE CONTROL DE PAGOS Y MOVIMIENTOS
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C.P, GILE
SUBDIRECTOR DE
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WAS CSOLLOD

N Y REGISTRO CONTABLE




